[image: рабитицы_герб]
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАБИТИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17.02.2021 г. 			№24

	О назначении публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения Рабитицкого сельского поселения на период 2019-2030 года и плановый 2021 год

В целях решения вопросов местного значения поселения, удовлетворения спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель, обеспечения надежного теплоснабжения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, а также экономического стимулирования развития систем теплоснабжения и внедрения энергосберегающих технологий, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Рабитицкого сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений, утвержденным решением Совета депутатов МО Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Рабитицкого сельского поселения на период 2019-2030 года и плановый 2021 год на 16.03.2021 года в 15 часов 00 минут в помещении администрации МО Рабитицкое сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Рабитицы, дом 22А.
2. Установить место и время ознакомления заинтересованных лиц материалами публичных слушаний – в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут в помещении администрации МО Рабитицкое сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Рабитицы, дом 22А.
[bookmark: _GoBack]3. Установить срок приема замечаний по выносимому на публичные слушания вопросу - в письменном виде с даты регистрации настоящего постановления до 10.03.2021 по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Рабитицы, дом 22А, помещения администрации МО Рабитицкое сельское поселение, в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 минут, с 13 часов 00 минут до 16 часов 00 минут.
4. Сформировать комиссию по организации и проведению публичных слушаний (далее - Комиссия) в следующем составе:
- Масленицына Н.Н. – глава администрации МО Рабитицкое сельское поселение;
- Чернова Е.Г. – ведущий специалист сектора ЖКХ, ГО и ЧС;
- Проскурина Ю.В. – специалист 1 категории сектора ЖКХ, ГО и ЧС.
5. Комиссии:
1) организовать и провести публичные актуализации схемы теплоснабжения Рабитицкого сельского поселения на период 2019-2030 года и плановый 2021 год;
2) обеспечить прием предложений и рассмотрения в письменном виде в срок до 10.03.2021 г.;
3) обеспечить публикацию заключения о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте МО Рабитицкого сельского поселения в сети Интернет.
6. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения: http://admrabit.ru.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: P28]Глава администрации
МО Рабитицкое сельское поселение 			       Н.Н. Масленицына
image1.jpeg